КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИИ
КИСЕЛЕВСКОГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «21» сентября 2021 г. № 681-р
Киселевский городской округ

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование

В соответствии с п. 2 ст. 209, ст. 294, 296, 299 Гражданского кодекса Российской
Федерации, ст. 55 Устава Киселевского городского округа, Положения «О порядке
управления собственностью муниципального образования «Киселевский городской
округ», утвержденного решением Киселевского городского Совета народных
депутатов от 28.12.2016г. № 64-н, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003
№131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п. 10
ст. 3 Федерального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской
Федерации», ст. 39,9 Земельного кодекса Российской Федерации, заявлением
МАДОУ № 4 от 13.09.2021г.:

1. Предоставить в постоянное (бессрочное) пользование муниципальному
автономному дошкольному образовательному учреждению Киселевского городского
округа «Детский сад № 4 «Парк детского периода» комбинированного вида»:
- земельный участок с кадастровым номером: 42:25:0104013:1346, расположенный по
адресу: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Киселевский
городской округ, г.Киселевск, проезд Западный, земельный участок 5/1, площадью
9325 кв.м., с 07.09.2021г.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на зав. земельного
отдела комитета по управлению муниципальным имуществом О.Е. Кондратович.

Председатель КУМИ
города Киселевска А.А. Мягкая

Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии но Кемеровской области - Кузбассу
полное наименование органа регистрации прав

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости

Сведения об основных характеристиках объекта недвижимости
В Единый государственный реестр недвижимости внесены следующие сведения:
____________________________________________________________________________________________________________________________________________ Раздел 1 Лист 1

Земельный участок
вид объекта недвижимост и

Лист № 1 раздела 1|Всего листов раздела 1: 1|Всего разделов: 3|Всего листов выписки: 3

07.10.2021г.
Кадастровый номер: 42:25:0104013:1346

Номер кадастрового квартала: 42:25:0104013
Дата присвоения кадастрового номера: 01.07.2019
Ранее присвоенный государственный учетный номер: Условный номер 42-42/009-42/201/017/2019-10237/1
Адрес: Российская Федерация, Кемеровская область - Кузбасс, Киселевский городской округ, г. Киселевск, проезд

Западный, земельный участок 5/1
Площадь, м2: 9325 +/-33.8
Кадастровая стоимость, руб: 24104472.25
Кадастровые номера расположенных в пределах земельного
участка объектов недвижимости:

42:25:0104013:1593,42:25:0104013:1611

Категория земель: Земли населенных пунктов
Виды разрешенного использования: социальное обслуживание
Статус записи об объекте недвижимости: Сведения об объекте недвижимости имеют статус "актуальные”
Особые отметки: данные отсутствуют
Получатель выписки: Орешникова Маргарита Анатольевна (представитель правообладателя),

Правообладатель: от имени заявителя Комитет по управлению муниципальным имуществом Киселевского
городского округа, 4211003760

'^0' * О

ведущий специалист-эксперт /у ■■■ Сеченова KJ.A.
полное наименование должности подпись инициалы, фамилия

мл/

Раздел 2 Лист 2

Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости
Сведения о зарегистрированных правах

____________________________________________________________________ Земельный участок__________________________________________________________
_________________________________________________________________вид объекта недвижимости_______________________________________________________

Лист № 1 раздела 2 | Всего листов раздела 2: 1 | Всего разделов: 3 | Всего листов выписки: 3

07.10.2021г.
Кадастровый номер: [42:25:0104013:1346

1 Правообладатель (правообладатели): 1.1 Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Киселевского городского
округа "Детский сад № 4 "Парк детского периода" комбинированного вида", ИНН: 4223128940

2 Вид, номер, дата и время государственной регистрации
права:

2.1 Постоянное (бессрочное) пользование
42:25:0104013:1346-42/076/2021 -3
07.10.2021 11:57:26

4 Сведения об осуществлении государственной
регистрации сделки, права, ограничения права без
необходимого в силу закона согласия третьего лица,
органа:

4.1 данные отсутствуют

5 Ограничение прав и обременение объекта недвижимости: не зарегистрировано
6 Заявленные в судебном порядке права требования: данные отсутствуют
7 Сведения о возражении в отношении

зарегистрированного права:
данные отсутствуют

8 Сведения о наличии решения об изъятии объекта
недвижимости для государственных и муниципальных
нужд:

данные отсутствуют

9 Сведения о невозможности государственной регистрации
без личного участия правообладателя или его законного
представителя:

данные отсутствуют

10' Правопритязания и сведения о наличии поступивших, но
не рассмотренных заявлений о проведении
государственной регистрации права (перехода,
прекращения права), ограничения права или обременения
объекта недвижимости, сделки в отношении объекта
недвижимости:

отсутствуют

11 Сведения о невозможности государственной регистрации
перехода, прекращения, ограничения права на земельный
участок из земель сельскохозяйственного назначения:

данные отсутствуют

М.П. Г

ведущий специалист-эксперт Сеченова ЮА
полное наименование должности подпил/ , инициалы, фамилия

Раздел 3 Лист 3
Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных.правах на объект недвижимости

Описание местоположения земельного участка

План (чертеж, схема) земельного участка

Земельный участок
вид объекта недвижимости

Лист № 1 раздела 3 Всего листов раздела 3: 1 | Всего разделов: 3 Всего листов выписки: 3

07.10.2021г.
Кадастровый номер: [42:25:0104013:1346

[Условные обозначенияМа'сштаб 1:2000

ведущий специалист-эксперт Сеченова KJ.A.
полное наименование должности... - ■ инициалы, фамилия